

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH

dla

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1827 roku.*Sąd policji prostej powiatu i miasta Warszawy wydziału IV.*

Podaje do wiadomości publicznej iż w dniu 27 m. ir.b. do wsi Jabłonny kobieta z imienia i nazwiska nieznana, mocno wynędzniona, i z sił fizycznych opadła, lat około 40 mieć mogąca, wzrostu miernego, twarzy pociągłej koloru miedzianego, nosa podługowatego, oczów niebieskich, włosów na głowie czarnych dość długich, w sukience płóciennj białej złej bez rękawów, w kaftaniku białym złym, koszuli podartej w czypku na głowie ordynaryjnym, bez pończoch i obuwia, już mało co i to niezrozumiale, wymawiająca że ma męża Jana Wasilewskiego z Podgrobinem czyli Podturobinem, w obok Płońska, czyli Płocka mieszkającego, która w powyższym dniu życie zakończyła; wzywa zatem każdego w szczególności posiadającego bliższą wiadomość o tej kobiecie, aby sądowi tutéjszemu o tém donieść raczył.

Za Podśędka. Pisarz Podbielski.

*Doniesienia spadkowe.**Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Województwa Lubelskiego*

Z powodu śmierci Ignacego Grzymały Lubańskiego, wierzyciela summ 72,760 złp. bankocetlowej, na dobrach Celejowie w powiecie kazimierskim województwie Lubelskiém, i 1,000 dukat. w wykazie hypotecz. dóbr Jastkowa, w powiecie Lubartowskim województwie Lubelskiém położonych, hypotekowanych; otworzył się spadek, na skutek przeto prawa hypotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych summ na imie syna zmarłego Marcellego Lubańskiego, wyznaczony zostaje termin roczny, do stawienia się dla Interesantów na dzień 18 Lipca 1828 r. godzinę 9 raną w Kancelarji Ziemiańskiej Województwa Lubelskiego w Ratuszu w Lublinie przed podpisanym Rejentem, sądzący mieć prawo do rzeczo-

nego spadku na oznaczonym terminie pod prekluzją tegoż prawa stawić się winni. — w Lublinie dnia 9 Lipca 1827 r. — *Xawery Chelmicki*

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Województwa Lubelskiego.

Jan Wincenty dwojga Imion Hrabia Bąkowski dóbr klucza Cywskiego z przyległościami w powiecie chełmskim obwodzie krasnostawskim Województwie Lubelskim położonych, właściciel zszedł z tego świata; na skutek przeto prawa hipotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych dóbr na imie Sukcessorów, wyznaczony zostaje termin roczny do stawienia się, interesantów na dzień 19 Lipca 1828 roku w Kancelarii Ziemiańskiej Województwa Lubelskiego w Lublinie w Ratuszu przed podpisanym Rejentem o god. 9 z rana, w którym to terminie interesanci pod prekluzją swych praw stawić się winni. (Data i podp. jak wyżej)

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Województwa Lubelskiego

Zawiadamia publiczność iż z powodu postępowania spadkowego śmiercią Heleny z Suchodolskich Grabowskiej wdowy, dóbr Borowa z Chrzanowem, i częścią na Jezowie w Powiecie Kazimirskim Województwie Lubelskiem położonych właścicielki utworzonego, przeznaczony zostaje celem przepisania na imie spadkobierców tytułu własności tak dóbr wyżej wymienionych, jako też summy 6750 zł. czyli 375 dukatów w wykazie hipotecznym dziale IV. pod Nro 5 dóbr Sławina w powiecie i województwie Lubelskim, oraz summ 18,000 złp: 10,912 złp: 28 gr: 2,000 złp. i praw w wykazie hipotecznym działu IV pod Nro 19 i 20 pod literami a, b, c, d, e, dóbr Palikij w powiecie i województwie Lubelskiem położonych intabulowanych; termin roczny do stawienia się interesantom na dzień 20 Lipca 1828, r. godzinę 3 popołudniu w kancelarii ziemiańskiej województwa Lubels: w Lublinie w ratuszu przed podpisanym rejentem. Rozumiejący mieć przeto prawo do rzeczzonego spadku, w oznaczonym terminie pod utratą tegoż prawa zgłosić się winni. (Data i podpis jak wyżej.)

L i c y t a c j e.

Dnia 16 Lipca r. b. o godzinie 10 rano w domu przy ulicy Topiel Nro 2816 sprzedane będą ruchomości jako to: kantorek, miedź różna, łóżka, stoły, kopersztychy, szafy, krzesła, zaś dnia 19 Lipca r. b. o godzinie 3 po południu w domu przy ulicy Kapitulnej Nro 536 sprzedane będzie biurko, łóżko, kopersztychy, krzesła, dywan i t. p.

Jan Łabęcki K.T.C.W.M.

Dnia 16 Lipca 1827 r. o godzinie 3 po południu przy ulicy Pięknój pod Nro 1758 w warsz: przedawane będą przez publiczną licytację prawnie zajęte ruchomości jako to: Komoda, szafa, zegar, stoły, łóżka, krzesła, wóz, konie, krowy i inne. — Zaś dnia 17 t. m. i r. o godzinie 10 z rana w pradze pod warszawą przy ulicy Ząbkowskiej pod Nro 205 następujące: kantorek, łóżka, naczynia miedziane, nankin, perkalik, kitaj na łokcie, bielizna i inne za gotowe pieniądze. —

T. Szaniawski K.T.C.W.M.